
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PANAUDOS PAGRINDAIS 

 
2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-387 

Pakruojis 
 
 
 

 
 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 7 straipsnio 1 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 
savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 
2001, Nr. 93-3258; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-351 patvirtinto Pakruojo rajono 
savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo III dalies 8.5 punktu bei 
atsižvelgdama į Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2008 
m. lapkričio 18 d. raštą Nr. 2S-901-(5.2) „Dėl kompiuterinės įrangos perdavimo panaudos teise“, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti panaudos pagrindais jaunimo koordinatoriaus savivaldybėje funkcijoms 
vykdyti (valstybės savivaldybei perduotoms funkcijoms vykdyti pagal Vietos savivaldos įstatymo 7 
str. 21 p) ilgalaikį materialųjį turtą pagal priedą. 

2. Pritarti Valstybės turto panaudos sutarties projektui. 
3. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                    2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-387 
                                                                                    priedas 
 
 
 

 
 TURTO, PERIMAMO PANAUDOS PAGRINDAIS, SĄRAŠAS 

 
 

Eil. nr. Turto pavadinimas Įsigijimo vertė 
Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra   vertė Lt 

1. Kompiuterinės įrangos komplektas (HP 
6530B intel Core2 Duo 8400/2048MB 160 
GB, 7200rpm, yra disko aktyvi 
apsauga/Video 512 MB/DVD-
RW/WL/BL/Ekranas 
14,1WXGA/Tinklas//1,3 M Kamera 
integruota/Krepšys/Optinė 
pelė/padėkliukas/Windows Vista Business  
64 BIT Office pro 2007 EN MLK 1 PACK 
OEM/Promt Professional 8.0 Gigant 
Licencija/Garantija 24 mėnesiai 

3991,00   1 3991,00    

         Iš viso 3991,00 1 3991,00 
 
 
                                        __________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


